
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ Β' ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Ε.Π.Σ. ΠΡΕΒΕΖΑΣ-ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

Αγωνιστικής περιόδου 2022-2023 

Β' ΟΜΙΛΟΣ 

Α' ΓΥΡΟΣ 

1η Αγωνιστική 

ΓΗΠΕΔΟΥΧΟΣ ΦΙΛΟΞΕΝΟΥΜΕΝΟΣ ΗΜΕΡΑ ΗΜΕΡ. 
ΩΡ
Α ΓΗΠΕΔΟ 

Π.Σ. ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑ 2004 
ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚ
Η 

13/11/20
22 

15:0
0 

Ν.ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑ
Σ 

Π.Σ. ΕΝΩΣΗ ΠΑΡΓΑΣ 
ΑΠΟΛΛΩΝ 
ΒΟΥΒΟΠΟΤΑΜΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚ
Η 

13/11/20
22 

11:0
0 ΠΑΡΓΑΣ 

ΠΑΣ ΑΧΕΡΩΝ 
ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ 

Α.Ο. ΑΣΤΕΡΑΣ 
ΑΝΘΟΥΣΑΣ 

ΚΥΡΙΑΚ
Η 

13/11/20
22 

15:0
0 

ΒΑΛΑΝΙΔΟΡΑΧ
ΗΣ 

Α.Σ.ΑΓΙΟΥ ΒΑΡΝΑΒΑ 
ΛΟΥΡΟΥ 2020 

ΑΕΤΟΣ ΑΓΙΑΣ 
ΚΥΡΙΑΚ
Η 

13/11/20
22 

15:0
0 ΛΟΥΡΟΥ  

2η Αγωνιστική 

ΓΗΠΕΔΟΥΧΟΣ ΦΙΛΟΞΕΝΟΥΜΕΝΟΣ ΗΜΕΡΑ ΗΜΕΡ. 
ΩΡ
Α ΓΗΠΕΔΟ 

Π.Σ. ΕΝΩΣΗ ΠΑΡΓΑΣ Π.Σ. ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑ 2004 
ΣΑΒΒΑΤ
Ο 

19/11/20
22 

15:0
0 ΠΑΡΓΑΣ 

ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΠΑΣ ΑΧΕΡΩΝ 
ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚ
Η 

20/11/20
22 

15:0
0 

ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΑΠΟΛΛΩΝ 
ΒΟΥΒΟΠΟΤΑΜΟΥ 

Α.Σ.ΑΓΙΟΥ ΒΑΡΝΑΒΑ 
ΛΟΥΡΟΥ 2020 

ΚΥΡΙΑΚ
Η 

20/11/20
22 

15:0
0 

ΒΟΥΒΟΠΟΤΑΜ
ΟΥ 

ΑΕΤΟΣ ΑΓΙΑΣ 
Α.Ο. ΑΣΤΕΡΑΣ 
ΑΝΘΟΥΣΑΣ 

ΣΑΒΒΑΤ
Ο 

19/11/20
22 

15:0
0 ΑΓΙΑΣ 

3η Αγωνιστική 

ΓΗΠΕΔΟΥΧΟΣ ΦΙΛΟΞΕΝΟΥΜΕΝΟΣ ΗΜΕΡΑ ΗΜΕΡ. 
ΩΡ
Α ΓΗΠΕΔΟ 

Π.Σ. ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑ 2004 
ΠΑΣ ΑΧΕΡΩΝ 
ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚ
Η 

27/11/20
22 

11:0
0 

Ν.ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑ
Σ 

Α.Σ.ΑΓΙΟΥ ΒΑΡΝΑΒΑ 
ΛΟΥΡΟΥ 2020 Π.Σ. ΕΝΩΣΗ ΠΑΡΓΑΣ 

ΚΥΡΙΑΚ
Η 

27/11/20
22 

15:0
0 ΛΟΥΡΟΥ  

ΑΕΤΟΣ ΑΓΙΑΣ 
ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚ
Η 

27/11/20
22 

15:0
0 ΑΓΙΑΣ 

Α.Ο. ΑΣΤΕΡΑΣ 
ΑΝΘΟΥΣΑΣ 

ΑΠΟΛΛΩΝ 
ΒΟΥΒΟΠΟΤΑΜΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚ
Η 

27/11/20
22 

15:0
0 ΠΑΡΓΑΣ 

4η Αγωνιστική 

ΓΗΠΕΔΟΥΧΟΣ ΦΙΛΟΞΕΝΟΥΜΕΝΟΣ ΗΜΕΡΑ ΗΜΕΡ. 
ΩΡ
Α ΓΗΠΕΔΟ 

Α.Σ.ΑΓΙΟΥ ΒΑΡΝΑΒΑ 
ΛΟΥΡΟΥ 2020 

Π.Σ. ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑ 2004 
ΚΥΡΙΑΚ
Η 

4/12/202
2 

15:0
0 ΛΟΥΡΟΥ  

ΠΑΣ ΑΧΕΡΩΝ 
ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ 

ΑΕΤΟΣ ΑΓΙΑΣ 
ΚΥΡΙΑΚ
Η 

4/12/202
2 

11:0
0 

ΒΑΛΑΝΙΔΟΡΑΧ
ΗΣ 

Π.Σ. ΕΝΩΣΗ ΠΑΡΓΑΣ 
Α.Ο. ΑΣΤΕΡΑΣ 
ΑΝΘΟΥΣΑΣ 

ΣΑΒΒΑΤ
Ο 

3/12/202
2 

15:0
0 ΠΑΡΓΑΣ 

ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓΙΟΥ ΑΠΟΛΛΩΝ ΚΥΡΙΑΚ 4/12/202 15:0 ΑΓΙΟΥ 



ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΟΥΒΟΠΟΤΑΜΟΥ Η 2 0 ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

5η Αγωνιστική 

ΓΗΠΕΔΟΥΧΟΣ ΦΙΛΟΞΕΝΟΥΜΕΝΟΣ ΗΜΕΡΑ ΗΜΕΡ. 
ΩΡ
Α ΓΗΠΕΔΟ 

Π.Σ. ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑ 2004 ΑΕΤΟΣ ΑΓΙΑΣ 
ΚΥΡΙΑΚ
Η 

11/12/20
22 

15:0
0 

Ν.ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑ
Σ 

Α.Ο. ΑΣΤΕΡΑΣ 
ΑΝΘΟΥΣΑΣ 

Α.Σ.ΑΓΙΟΥ ΒΑΡΝΑΒΑ 
ΛΟΥΡΟΥ 2020 

ΚΥΡΙΑΚ
Η 

11/12/20
22 

11:0
0 ΠΑΡΓΑΣ 

ΑΠΟΛΛΩΝ 
ΒΟΥΒΟΠΟΤΑΜΟΥ 

ΠΑΣ ΑΧΕΡΩΝ 
ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚ
Η 

11/12/20
22 

15:0
0 

ΒΟΥΒΟΠΟΤΑΜ
ΟΥ 

ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Π.Σ. ΕΝΩΣΗ ΠΑΡΓΑΣ 
ΚΥΡΙΑΚ
Η 

11/12/20
22 

15:0
0 

ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

6η Αγωνιστική 

ΓΗΠΕΔΟΥΧΟΣ ΦΙΛΟΞΕΝΟΥΜΕΝΟΣ ΗΜΕΡΑ ΗΜΕΡ. 
ΩΡ
Α ΓΗΠΕΔΟ 

Α.Ο. ΑΣΤΕΡΑΣ 
ΑΝΘΟΥΣΑΣ 

Π.Σ. ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑ 2004 
ΚΥΡΙΑΚ
Η 

18/12/20
22 

15:0
0 ΠΑΡΓΑΣ 

ΑΕΤΟΣ ΑΓΙΑΣ 
ΑΠΟΛΛΩΝ 
ΒΟΥΒΟΠΟΤΑΜΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚ
Η 

18/12/20
22 

15:0
0 ΑΓΙΑΣ 

Α.Σ.ΑΓΙΟΥ ΒΑΡΝΑΒΑ 
ΛΟΥΡΟΥ 2020 

ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚ
Η 

18/12/20
22 

11:0
0 ΛΟΥΡΟΥ  

ΠΑΣ ΑΧΕΡΩΝ 
ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ 

Π.Σ. ΕΝΩΣΗ ΠΑΡΓΑΣ 
ΚΥΡΙΑΚ
Η 

18/12/20
22 

15:0
0 

ΒΑΛΑΝΙΔΟΡΑΧ
ΗΣ 

7η Αγωνιστική 

ΓΗΠΕΔΟΥΧΟΣ ΦΙΛΟΞΕΝΟΥΜΕΝΟΣ ΗΜΕΡΑ ΗΜΕΡ. 
ΩΡ
Α ΓΗΠΕΔΟ 

ΑΠΟΛΛΩΝ 
ΒΟΥΒΟΠΟΤΑΜΟΥ Π.Σ. ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑ 2004 

ΚΥΡΙΑΚ
Η 8/1/2023 

15:0
0 

ΒΟΥΒΟΠΟΤΑΜ
ΟΥ 

ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Α.Ο. ΑΣΤΕΡΑΣ 
ΑΝΘΟΥΣΑΣ 

ΚΥΡΙΑΚ
Η 8/1/2023 

15:0
0 

ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Π.Σ. ΕΝΩΣΗ ΠΑΡΓΑΣ ΑΕΤΟΣ ΑΓΙΑΣ 
ΚΥΡΙΑΚ
Η 8/1/2023 

15:0
0 ΠΑΡΓΑΣ 

ΠΑΣ ΑΧΕΡΩΝ 
ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ 

Α.Σ.ΑΓΙΟΥ ΒΑΡΝΑΒΑ 
ΛΟΥΡΟΥ 2020 

ΚΥΡΙΑΚ
Η 8/1/2023 

11:0
0 

ΒΑΛΑΝΙΔΟΡΑΧ
ΗΣ 

Επιτροπή 
Πρωταθλήματος – 

Κυπέλλου 
Πρόεδρος: ΚΟΚΚΑΛΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ  

Μέλη:   ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Γ. 
– ΒΙΚΕΝΤΙΟΣ Ν. 

 


